

2018 წლის 6 თებერვალს გაფორმებული

სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ

Nს-20 ხელშეკრულების

მიღება-ჩაბარების

აქტი N1

თბილისი

8.02.2018წ.

ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერებმა - სსიპ „ბავშვთა და ახალგაზრდობის ეროვნული ცენტრი“, შემდგომში - შემსყიდველი, წარმოდგენილი ცენტრის ადმინისტრაციული დეპარტამენტის ეკონომიკური მართვის სამსახურის შტატგარეშე მოსამსახურის სამეურნეო და სატრანსპორტო დარგში მთავარი სპეციალისტის გიორგი დევიძის სახით და შპს „ბი ემ სი გორგია“, წარმოდგენილი მისი დირექტორის მინდოზილი პირის გია გორგოშაძის სახით, შემდგომში - მიმწოდებელი, შევადგინეთ წინამდებარე აქტი მასზედ, რომ 2018 წლის 6 თებერვალს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ Nს-20 ხელშეკრულების თანახმად მიმწოდებელმა მიაწოდა, ხოლო შემსყიდველმა მიიღო ცენტრის საჭიროებისათვის ჯაგრისები, საიზოლაციო ლენტები და კარის საკეტები წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტის დანართი N1-ის შესაბამისად, რომელთა ჯამურმა ღირებულებამ შეადგინა 240.50 (ორას ორმოცი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი) ლარი დღგ-ს ჩათვლით.

აქტი ჩვენ მიერ არის შედგენილი და სწორია, რაზედაც ხელს ვაწერთ:

შემსყიდველი:

ადმინისტრაციული დეპარტამენტის
ეკონომიკური მართვის სამსახურის
შტატგარეშე მოსამსახურის
სამეურნეო და სატრანსპორტო დარგში
მთავარი სპეციალისტი
გიორგი დევიძე



მიმწოდებელი:

შპს „ბი ემ სი გორგია“
იურიდიული მის: ქ. ბათუმი, სოხუმის ქ. N10
ს/კ: 245621288
საბანკო რეკვიზიტები:
სს „თიბისი ბანკი“
ანგ. № GE62 TB 1007 5360 2010 0008
კოდი: TBCBGE22
დირექტორის მინდოზილი პირი
გია გორგოშაძე





100-100000-100000

N	დასახელება	CPV კოდი	რაოდენობა	ერთ. ფასი	საერთო ფასი
CPV 31600000					
1	საიზოლაციო ლენტა 15მ (შავი)	31651000	30	0.95	28.50
				ჯამი	28.50
				დღგ-ს ჩათვლით	

N	დასახელება	CPV კოდი	რაოდენობა	ერთ. ფასი	საერთო ფასი
CPV 24900000					
1	York ჯაგრისი სახელურის გარეშე დიდი ფართობის დასუფთავებისთვის 60 სმ	39224300	2	18.60	37.20
2	York ჯაგრისი სახელურის გარეშე დიდი ფართობის დასუფთავებისთვის 60 სმ		3	9.10	27.30
3	იორკი ტელესკოპური პლასმასის ჯოხი ჯაგრისისათვის 150 სმ		5	5.80	29.00
				ჯამი	93.50
				დღგ-ს ჩათვლით	

N	დასახელება	CPV კოდი	რაოდენობა	ერთ. ფასი	საერთო ფასი
CPV 44500000					
1	საკეტი გულანა LOCK CYLINDER	44522400	20	2.50	50.00
2	კარის საკეტი AMORI პატარა		5	13.70	68.50
				ჯამი	118.50
				დღგ-ს ჩათვლით	

სულ ჯამი 240.50 (ორას ორმოცი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი) ლარი დღგ-ს ჩათვლით

შემსყიდველი



მიმწოდებელი

